КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ АРУАН РАЙОН АДМИНИСТРАЦЭ Щ1ЭНЫГЪЭМК1Э УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ АРУАН РАЙОНУНУ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ БИЛИМ БЕРНУ УПРАВЛЕНИЯСЫНЫ

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ УРВАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР»

(МКУ УРВАНСКОЕ РУО)

П Р И К А З

«29» апреля   2013г.                                                                     № 105  - ОД

Нарткала

Об итогах районного конкурса

«Лидер ученического самоуправления»

       В соответствии с приказом Управления образования Урванского

района от 22 марта 2013 года № 69-ОД «О проведении районного конкурса

«Лидер ученического самоуправления» 24 апреля 2013 года проведен

районный конкурс «Лидер ученического самоуправления».

 На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем районного конкурса «Лидер ученического

самоуправления» и направить на республиканский этап конкурса Карову

Амину Ахмедовну, Президента органа ученического самоуправления МКОУ

СОШ с.Урвань.

2. Признать призерами районного конкурса «Лидер ученического

самоуправления» Масаеву Милану Зауровну (МКОУ СОШ №3 г.Нарткала),

Архестову Анастасию Заурбековну (МКОУ СОШ №5 г.Нарткала),

Бекалдиева Ратмира Замировича (МКОУ СОШ №2 г.Нарткала).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                    С.Н. Жемухов